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Sponsoroinnin päätehtävänä on rakentaa haluttua 
brändimielikuvaa, tarjota positiivisia elämyksiä eri 
kohderyhmille ja rakentaa Nesteen yrityskuvaa 
vastuullisena yhteiskunnallisena toimijana. 
Sponsorointikohteiden tulee sopia yhteen brändin 
perusviestin kanssa: "We bring the joy of movement
to people while minimizing its impact on the
environment."

Vastaanotamme sponsorointihakemukset 
sähköisesti. Käsittelemme hakemukset kerran 
kuukaudessa ja vain hyväksyttyihin hakemuksiin 
vastataan. 

Sponsorointia tehdään valtakunnallisella ja 
kansainvälisellä tasolla.

Varsinainen sponsorointi tehdään yhtiötasolla



 Neste on jakanut toiminta-avustuksia 
tuotantopaikkakunnilla Porvoossa ja Naantalissa jo 
usean vuosikymmenen ajan.

 Viime vuodet tuki on kohdennettu yksinomaan 
lasten ja nuorten parissa tehtävään 
vapaaehtoistyöhön. Esimerkkeinä eri mm. urheilu-
ja nuorisoseurat, VPK-toiminta, teatteri, 
kuorotoiminta.

 Tuen saajana voi olla myös välillisesti lapsiin ja 
lapsiperheiden hyvinvointiin vaikuttava taho. 
Lasten ja nuorten syrjäytymisen ehkäisemiseen 
voidaan vaikuttaa vaikuttamalla perheiden 
hyvinvointiin.

Paikallisesti Neste tukee nuorisotyötä



 Tukea haetaan Nesteen internet-sivuilla olevalla 
sähköisellä lomakkeella.

(Neste – Tietoa meistä – Jalostamot 
Suomessa)

 Tukilomake aukeaa keväällä 2018.
 Viimeinen hakemuksen jättöpäivä on 31.10.2018.
 Tuet käsitellään marraskuussa ja hakijoille 

ilmoitetaan joulukuun alussa.
 Tuet jaetaan seuraavan vuoden toimintaan  

joulukuun puolivälissä pidettävässä tilaisuudessa.
 Tuet maksetaan tammikuussa.
 Keskimääräinen tuki vaihtelee 500 – 2500 euron 

välillä.
 Joka vuosi pyritään antamaan yksi selkeästi 

suurempi tuki yhteen yksittäiseen kohteeseen.

Toiminta-avustuksen/tuen hakuprosessi



Sähköiseen lomakkeeseen täytetään:
 hakijataho ja kuvaus toiminnasta
 jäseninä/kohteena olevien lasten ja nuorten määrä
 miksi ja mihin tarkoitukseen tukea haetaan
 Nesteen vastikkeeksi saama näkyvyys tai muu etu
 miten Nesteen slogan ’Ainoa suunta on eteenpäin’ näkyy toiminnassanne tai kuvastaa 

sitä 

Hakulomakkeen tiedoista muodostuva henkilörekisteri säilytetään hakuajan, tietoja ei 
käytetä muuhun tarkoitukseen.

Tukihakemuksessa huomioitavaa


